

Hərbi Akademiyanın yaranmasının 20-ci ildönümünü qeyd olundu

Silahlı Qüvvələrin Təlim və Tədris Mərkəzində Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasının yaranmasının 20-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirildi.

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi.

Tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdırıldı ki, Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri üçün ali hərbi təhsilli komandir və qərargah zabitlərinin, hərbi-elmi işçilərin hazırlanmasını, onların ixtisaslarının artırılmasını, hərbi iş sahəsində elmi tədqiqatların aparılmasını və dövlət orqanlarında çalışan yüksək vəzifəli şəxslərə respublikanın müdafiəsi ilə əlaqədar hərbi-strateji, hərbi-iqtisadi və hərbi-siyasi



ve qeyd etdi ki, ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulan və Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə inkişafının ən yüksək zirvəsinə çatan ordumuzun gücünün və potensialının mühüm göstəricilərindən biri də, heç şübhəsiz ki, zabit kadrlarının müasir tələblərə cavab verən peşə hazırlı-

nın divarları arasında əldə edilən təcrübənin əsasını təşkil edir. Məhz nəzəriyyə ilə praktikanın düzgün əlaqələndirilməsi, müasir döyüş praktikasında özünü göstərən yeniliklərin ümumiləşdirilərək dinləyicilərə çatdırılması onların dərin bilikli zabitlər kimi yetişməsi üçün imkan yaratmaqdadır. Bu isə ordunun hissə və birləşmələrinin daha səmərəli şəkildə idarə edilməsində özünün müsbət cəhətlərini göstərməkdədir. Ötən 20 il ərzində Hərbi Akademiya əhəmiyyətli bir inkişaf yolu keçmişdir. Bu müddət ərzində Hərbi Akademiya struktur baxımından təkmilləşib, tədrisin təşkili baxımından daha qabaqcıl təcrübənin tətbiqinə yer verilib. 2014-cü ildən etibarən bu təhsil ocağına qəbul üçün tələblər daha da gücləndirilib və Hərbi Akademiyada zəruri biliklərin mənimsənilməsi üçün səmərəli bir atmosfərə yaradılıb. Bu gün müəllim və dinləyici arasında qarşılıqlı pedaqoji fəaliyyətin düzgün qurulması, dinləyici təşəbbüskarlığına geniş yer verilməsi zabit hazırlığının mühüm amillərindəndir. Məmnunluqla qeyd edilməlidir ki, 2016-cı ilin aprelində erməni hərbi qüvvələrinin tərribatlarına cavab verərək ciddi uğurların əldə edilməsində Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasının məzunlarının da rolu az olmamışdır".

Hərbi Akademiyanın reisi onu da vurğuladı ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ordumuzun gündən-günə güclənməsi və onun Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qısa zaman ərzində bərpa etməyə qadir olan bir qüvvəyə çevrilməsi bütün xalqımız tərəfindən böyük sevinc və məmnunluqla qarşılanmaqdadır. "Bu ordunun uğurlarının əldə edilməsində xüsusi çəkiyə malik olan peşəkar zabit kadrlarının gələcəkdə də yetişdirilməsi isə Hərbi Akademiyanın qarşısında çox böyük vəzifələr qoyur. Şübhə yoxdur ki, Hərbi Akademiyanın müəllim və professor heyəti və bütün kollektivi bu vəzifənin öhdəsindən uğurla gəlməklə dövlət rəhbərinin müəyyənləşdirdiyi vəzifələri, Müdafiə nazirinin müvafiq əmr və göstəriş-

lərini vaxtında icra edəcək və doğma ordumuzun möhkəmlənməsinə öz töhfəsini verəcəkdir".

- Azərbaycanda milli zabit kadrları hazırlayan hərbi təhsil sisteminin əsasının qoyulması və təkmilləşməsi də elə ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. - deyər Akademiyanın professor-məsləhətçisi, tarix elmləri doktoru, dosent Mehman Süleymanov çıxışına başladı. - Bu istiqamətdə qəbul edilmiş qərarlar və həyata keçirilən tədbirlər Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi sahəsində Ümummilli Liderimizin adına yazılmış tarixi xidmətlərdən biridir. Hələ sovet hakimiyyəti illərində onun milli zabit kadrların hazırlanması sahəsində gördüyü işlər Azərbaycanın hərbi və dövlət-

ye qadir olacaq kadrların hazırlanması vəzifəsini də öz üzərinə götürməli idi. Artıq 20 ildir Hərbi Akademiya uğurlu bir inkişaf yolu keçərək respublikanın hərbi təhsil sisteminə özünə layiq olan yeri tutub. Həmin illər ərzində akademiyanı yüzlərlə zabit bitirmiş və ali hərbi birliklərə yiyələnmişlər. İndi ordumuzun elə bir hissəsini, birləşməsini, yüksək idarəçilik strukturunu tapmaq mümkün deyil ki, orada Hərbi Akademiyanın məzunu ilə rastlaşmaq mümkün olmasın.

Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akademiyasının dinləyicisi 2-ci dərəcəli kapitan Elvin Rzayev bildirdi ki, Azərbaycanın müstəqilliyinin bərpasından sonra xalqın tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdan ümummilli liderimiz Heydər Əliyev müasir Azərbaycan Ordusunun əsasını qoymaqla onun zabit korpusunun hazırlanmasına və bütünlükdə hərbi təhsil sisteminin müasir tələblər səviyyəsində formalaşmasına xüsusi diqqət ayırdı. "Hazırda yaradılmasının 20-ci ildönümünü böyük sevincle qeyd etdiyimiz Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi Akademiyasının yaradılması da Ulu Öndərin adı ilə bağlıdır. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin qərar və sərəncamları əsasında hələ keçən əsrin sonlarında Azərbaycanda yeni hərbi təhsil müəssisələrinin əsası qoyuldu, ordu quruculuğu üçün zəruri olan müxtəlif ixtisaslı zabitlərin ha-



məsələlərin öyrədilməsini təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 20 fevral 1999-cu il tarixli Fərmanı ilə Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi Akademiyası yaradılmışdır. Hərbi Akademiyada iki il müddətində təhsil alan dinləyicilər taktiki, operativ səviyyədəki birlik və qərargahlarda komandir və qərargah zabitləri vəzifələrində çalışmaq üçün hazırlanırlar. Hərbi Akademiyada təhsil olunmuş tədris prosesi hərbi-strateji, operativ-taktiki, eləcə də hərbi-siyasi və hərbi-iqtisadi məsələlərin öyrənilməsinə təmin edir. Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi Akademiyasının nəzdində Strateji Tədqiqatlar və Dövlət Müdafiəsini İdarəetmə və Hərbi diplomatiya kursları da fəaliyyət göstərir. Kursların vəzifəsi respublikanın müdafiəsi ilə əlaqədar hərbi-strateji, hərbi-iqtisadi və hərbi-siyasi məsələlərin öyrənilməsinə təmin etməkdir. Xarici dil kurslarında hərbi qulluqçuların xarici dillərdə ünsiyyət bacarığının formalaşması və vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi həyata keçirilir.

Hərbi Akademiyanın reisi general-leytenant Heydər Piri-

ğina, dərin savadına və təşkilatçılıq qabiliyyətinə malik olmasındır. "Çünki dövlətin ordu quruculuğu sahəsindəki siyasəti məhz zabitlərin fəaliyyəti ilə həyata keçir, ordunun döyüş potensialı da zabitlərin və komandirlərin təşkilatçılıq qabiliyyəti ilə formalaşır. Zabitlərin hazırlıq səviyyəsi, əslində, ordunun hazırlıq səviyyəsinin göstəricisidir.

Hazırda Hərbi Akademiyada təhsil Ali Baş Komandan İlham Əliyevin göstərişləri və Müdafiə nazirinin uyğun əmrləri və sərəncamları əsasında qurulmuşdur. Qarşıya qoyulan vəzifələrin həllinə nail olmaq üçün Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinin gündəlik qayğısı nəticəsində akademiya zəruri maddi-texniki baza yaradılmış, səmərəli təhsil üçün bəynəlxalq və milli təcrübəni özündə əks etdirən tədris proqramları qəbul edilmişdir. Bu tədris proqramlarının başlıca xüsusiyyəti ondan ibarətdir ki, bir tərəfdən hərbi fəaliyyət üçün zəruri olan müasir biliklər, yeni elmi-nəzəri qənaətlər dinləyicilərə çatdırılır, digər tərəfdən də bu elmi-nəzəri biliklər praktika ilə sıx surətdə əlaqələndirilir. Praktika ilə bağlılıq, əslində, Hərbi Akademiya-



çilik tarixinin yaddaqalan və öz əhəmiyyətini heç zaman itirməyəcək səhifələrindən biridir. Hərbi Akademiyanın qarşısına qoyulan əsas vəzifələr - ali hərbi təhsilli komandir və qərargah zabitlərinin hazırlanması, onların ixtisasının artırılması, hərbi sahədə elmi tədqiqatların aparılması və dövlət orqanlarında çalışan yüksək vəzifəli şəxslərə respublikanın müdafiəsi ilə əlaqədar hərbi-strateji, hərbi-iqtisadi və hərbi-siyasi məsələlərin öyrənilməsinin təmin edilməsi kimi müəyyənləşdirilib. Bu təhsil müəssisəsi ali hərbi təhsilli taktiki və əməliyyat səviyyəli zabitlərin hazırlığı ilə bərabər, mühüm dövlət orqanlarında ölkənin müdafiəsinin təşkilinin aktual məsələlərini həll etmə-

zirlığı respublika daxilində təşkil edildi. Akademiyanın yaradılması ordu quruculuğunun daha uğurla aparılması üçün yüksək səviyyəli peşəkar zabit kadrlarının hazırlanması zərurətindən irəli gəlirdi. Milli təhsil ənənələrinə söykənərək ali savadlı zabit kadrların hazırlanması respublika daxilində təşkil edildi".

Sonda bir sıra hərbi qulluqçular və mülki şəxslər qiymətli hədiyyələrlə, fəxri fərmanlarla mükafatlandırıldılar.

Tədbir Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evinin yaradıcı kollektivinin rəngarəng çıxışları ilə sona çatdı.

**Baş leytenant
Ruslan HƏSƏNZADƏ,
"Azərbaycan Ordusu"**